
ARVI uzņēmumu grupa 

ARVI uzņēmumu grupa apvieno 22 uzņēmumus Lietuvā un ārvalstīs. Uzņēmumam bija 

nepieciešams vienkāršot papīra dokumentu apstrādi un palielināt darba efektivitāti. Zinot 

klienta vajadzības, DPA piedāvāja veikt esošo datu migrēšanu uz jaunu sistēmu, ieviest 

dokumentu meklēšanas mehānismu un konfigurēt darbību ar elektroniskiem dokumentiem. 

Uz Microsoft SharePoint balstītais ShareSpace informācijas un procesu vadības sistēmas 

korespondences modulis, ko izstrādāja DPA, nodrošina ARVI uzņēmuma darbiniekus ar ērtu 

līgumu sagatavošanas, parakstīšanas un nosūtīšanas procesu pārvaldību. Tas arī ļauj saņemt 

izsmeļošas atskaites, droši arhivēt visu dokumentu kopijas, kā arī ātri un viegli atrast jebkuru 

nepieciešamo dokumentu. 

Apdrošināšanas kompānija “PZU Lietuva” 

Uz Microsoft Office SharePoint 2007 balstīts informācijas un procesu vadības sistēmas 

ShareSpace ieviešanas projekts. Projekta ietvaros DPA izveidoja HelpDesk sistēmu, kas ļauj 

darbiniekiem (uzņēmumam ir vairāk kā 100 filiāles visā Lietuvā) sasniegt labākus rezultātus, 

balstoties uz efektīvāk un ātrāk organizētu darbu. HelpDesk sistēma nodrošina paātrinātu 

klientu pieteikumu pārvaldību un efektīvu komunikāciju starp apdrošināšanas sabiedrības 

filiālēm. 

Iekšlietu Ministrijas Finanšu Noziegumu Izmeklēšanas 
Dienests 

Informācijas un procesu pārvaldības sistēmas ShareSpace ieviešana. Sistēma balstīta uz 

Microsoft Office SharePoint 2007. Projekta laikā DPA izstrādāja gan administrēšanas sistēmu 

ienākošajiem, izejošajiem un sagatavotajiem dokumentiem, gan arī uzdevumu, līgumu un 

projektu pārvaldības risinājumu.   

AS “BTA DRAUDIMAS” 

Informācijas un procesu pārvaldības sistēmas ShareSpace ieviešanas projekts, balstoties uz 

Microsoft Office SharePoint 2007. Projekta gaitā tika izveidots intranet portāls ar iekšējās 

komunikācijas moduli, jaunumu moduli un diskusijas iespējām, kā arī instalēts rīks Active 

Directory informācijas mainīšanai no intranet. DPA veica arī sistēmas instalāciju un sākotnējo 

konfigurāciju, izvietoja navigācijas koku un tā pārvaldību, adaptēja dizainu un izvietoja 

korespondences vadības moduli.  


